
СОВЕТ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 декабря 2022 года                                                                             № 63 
 

 
О внесении изменений в  Положение о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории Черемшанского сельского поселения 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля  2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Совет Черемшанского сельского поселения Апастовского муниципального 
района Республики Татарстан решил: 

 
1.Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на 

территории Черемшанского сельского поселения, утвержденное решением Совета 
Черемшанского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики 
Татарстан от 11 октября 2021 года № 37 «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле в сфере благоустройства на территории Черемшанского сельского поселения» 
следующие изменения: 

в абзаце шестом пункта 2.7 слово «экспертизы,» исключить; 
в подпунктах 2,3,4,6 пункта 3.1 слово «, экспертизы» исключить. 
 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3.Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 
 
 
 
Глава Черемшанского 
сельского поселения,  
Председатель Совета Черемшанского 
сельского поселения     А.Т.Зиннатуллин    
            

 
 


